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Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto 
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DETERMINA DIRIGENZIALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA

OGGETTO :    Presa d’atto del provvedimento di sgravio prot. T1710201102343470000001/D notificato 

dall’Agenzia delle Entrate in data 20.10.2021

Premesso   che ,    in data 17.06.2019, con comunicazione n. 0000991917801, acquisita al prot. A.O. 

12149/2019, la Agenzia delle Entrate, a seguito di controlli effettuati sul Modello Unico/Redditi 2017 - 

ha richiesto il pagamento di  €  14.900,92, di cui € 12.241,00 a titolo di sorta capitale, per presunti errori 

nella quantificazione e versamento dell’IRES relativa al periodo di imposta 2016;

Che , con prot. n. 12672 del 05.07.2019 è stato proposto reclamo, fornendo i dovuti chiarimenti in 

merito al versamento dell’imposta, mai riscontrato dalla Agenzia delle Entrate;

Che , in data 01.10.2021, anzi, quest’ultima ha trasmesso cartella di pagamento n. 

07120200041575325000, acquisita al prot. aziendale n. 19052/2021, con la quale veniva intimato il 

pagamento della somma complessiva di € 18.473,26;

Che , quindi, con nota prot. n. 19956 del 13.10.2021 l’ A.O. Santobono Pausilipon ha nuovamente 

presentato richiesta di riesame affinchè si provvedesse ad imputare correttamente i pagamenti 

effettuati e, conseguentemente, annullasse in autotutela la cartella di pagamento n.   

07120200041575325000 – ruolo 2020/550265;

Tanto premesso

Preso atto

che , in data 20.10.2021, in accoglimento del reclamo presentato, è stato notificato dall’Agenzia delle 

Entrate provvedimento di sgravio con il quale si è provveduto a rideterminare l’imposta ex Art. 36 Bis 

del DPR n. 600/1973 ed ex Art. 54 Bis del DPR N. 633/1972;

che, pertanto, è stato intimato il pagamento della somma di  €  897,00 a titolo di sorta capitale ed € 

365,05 per sanzioni ed interessi;

Accertato  che il pagamento del saldo IRES dell’anno 2016 non è stato effettuato ne compensato e né 

contabilizzato;

Ritenuto  di dover procedere al pagamento delle suddette somme coinstatata la correttezza delle 

determinazioni della Agente di riscossione;
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IL DIRETTORE UNITÀ OPERATIVA

D E T E R M I N A 

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende interamente riportato:
- di disporre il pagamento dell’importo di € 1.265,05 per sorta capitale sanzioni ed interessi a seguito i 

notifica, in data 20.10.2021, di provvedimento di sgravio dal ruolo esecutivo della cartella di 

pagamento n. 07120200041575325000.

- di contabilizzare il predetto importo tra le sopravvenienze passive alla voce contabile “Oneri tributari da 

esercizi precedenti”;

Il Responsabile del procedimento:

Rag. Luigi Gessa laconi

Il Dirigente
Dr.ssa Antonella Strino

Il direttore UOC Gestione Economico Finanziaria
Dr. Salvatore Guetta
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